44. LITTERAE APOSTOLICAE de Missae Sacriflcio
pro populo ab Episcopis celebrando. —IV idus iunii 1882. 290

Inter Pastorum officia eminet Sacrificii oblatio pro ovibus
suae curae commissis 290.— Obligatio offerendi quoad episco
pos in quibusdam indeterminata, a Pontifice nunc definitur
291. — Obligationis rationes et caussae 292. — Urgere obli
gationem diebus dominicis et festis patet ex hatura rei 292,
ex conciliis 293-294, ex doctrina Theologorum et Canonis
tarum 295. — Pontificia decisio 295. — Decisionis expli
catio 296.

45. EPISTOLA ad Episcopos Hiberniae de patriae
caussa iuste tuenda. — l augusti 1882... 299

Opportuna Episcoporum consilia 299. — Recedendum a
societatibus secretis : crimina vitanda 3oo. — Gravitas atque
prudentia apud Clericos requisita 300. — Moderatione caus
sam vincent Hiberni 35or.

46. EPISTOLA ENCYCLICA ad Episcopos universos
catholici Orbis de sancto Francisco Assisiensi et de tertio
Franciscalium ordine. — 17 septembris 1882. 302

Opportuna S. Francisci saecularia solemnia 302, in cuius
virtutum imitatione est praesentium malorum efficax medi
cina 303. —-Suscitatus enim est S. Franciscus qui senescenti
mundo genuinam christianae perfectiohis imaginem ad spe
ctandum proponeret : hinc mira vitae eius cum christo con
formitas 303-306. — Vere Franciscus Ecclesiae columenet
praesidium 306-307. — Tertii Ordinis institutio 307, oppor
tunitas, utilitates 308.—Singularia S. Francisci in Italos bene
ficia309.—Franciscalia instituta magnopere aetate hac nostra
profutura 309-310. — Exhortatio ad christianos ut Tertio
Ordini nomen dent3tr1.
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47. EPISTOLA ad Germaniae Imperatorem de compo

nendis dissidils. —3 decembris 1882 313
Spes diu concepta verae pacis conciliandae 313. — Pax

huiusmodicivili societati non minus ac Ecc'esiae utilis 313.—
Necessitas quasdam leges mutandi 314.

48. EPISTOLA ENCYCLICA ad Episcopos Hispaniae
de animorum concordia inter Hispanos procuranda. —
8 decembris 1882... 315

Fidei catholicae studio excellunt Hispani 315 periculum
tamen ipsis imminet ex animorum dissidiis relate ad quaes
tiones politicas 316.—Rei sacrae et rei civilis mutuaerationes :
nulla separatio, nulla confusio, sed alterius alteri iusta subor
dinatio 316-317. — Concordiae fundamentum obtemperatio
auctoritati Pastorum 318: ad obedientiam et concordiam
omnesincitantur,maxime clerici 319et qui praesuntpiis socie.
tatibus 319, nec non ephemeridum scriptores 320. — Commen
datur Episcopis vigilantia 321.